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Devengado

VERACRUZ

CIUDAD Y PUERTO

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caréacter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Béasicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Egresos
Ampliaciones/ Lo

Aprobado (ReSUCCiones) Modificado

1 2 3=(1+2)
683,202,715 20,000,000 703,202,715
138,551,202 0 138,551,202
249,403,432 -22,510,567 226,892,866
122,162,060 -42,025,518 80,136,542
28,398,337 6,696,025 35,094,362
139,575,208 67,023,659 206,598,868
0 0 0
5,112,476 10,816,400 15,928,876
82,263,584 9,391,992 91,655,576
19,468,942 2,118,622 21,587,565
3,734,299 229,822 3,964,121
0 0 0
40,636,532 9,699,458 50,335,990
2,328,695 -1,046,685 1,282,009
9,001,128 1,148,872 10,150,000
803,843 34,557 838,399
228,360 1 228,361
6,061,784 -2,792,654 3,269,130
420,894,097 159,060,992 579,955,089
125,942,146 17,987,516 143,929,662
20,770,818 5,516,828 26,287,646
28,257,498 9,772,149 38,029,648
94,666,426 19,218,137 113,884,563
75,521,715 30,511,531 106,033,246
30,018,283 6,594,993 36,613,276
2,308,744 -609,179 1,699,565
27,950,112 64,450,197 92,400,309
15,458,355 5,618,819 21,077,174
67,725,115 22,122,869 89,847,984
7,580,203 -2,788,873 4,791,330
0 0 0
0 0 0
60,144,913 -88,258 60,056,655
0 25,000,000 25,000,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
10,521,433 8,024,092 18,545,525
2,544,387 10,692,441 13,236,828
5,036,048 -5,019,741 16,307
100,000 -100,000 0

4
644,176,388
138,164,232
199,445,055

66,386,241
34,386,613
197,303,131
0
8,491,116
57,525,396
11,754,741
2,606,925
0
31,635,919
242,263
8,721,847
544,591

0
2,019,110
392,897,209
97,717,656
13,516,037
28,304,395
78,225,799
77,243,672
27,345,911
1,193,459
54,072,589
15,277,692
26,764,514
4,791,330
0

0
21,973,185

o O © o o

6,991,778
6,112,614
0
0

624,726,282
138,167,286
199,439,092
66,257,633
34,386,613
177,984,540
8,491,116
50,339,964
10,535,032
2,195,926
26,628,005
242,263
8,179,548
544,591
2,014,600
379,527,987
97,706,307
11,235,587
25,586,763
77,683,185
76,943,295
24,428,792
894,395
51,245,051
13,804,613
25,896,079
4,791,330

21,104,749
6,991,777
6,112,613

6=(3-4)
59,026,327
386,969
27,447,811
13,750,302
707,748
9,295,737
0
7,437,760
34,130,180
9,832,823
1,357,196
0
18,700,071
1,039,747
1,428,153
293,808
228,361
1,250,020
187,057,880
46,212,006
12,771,609
9,725,253
35,658,764
28,789,574
9,267,365
506,106
38,327,720
5,799,482
63,083,470
0
0
0
38,083,470
25,000,000
0
0
0
0
11,553,747
7,124,214
16,307
0
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Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado SIS
(Reducciones)
2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 800,000 800,000 643,776 643,776 156,224
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 - 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 114,053 -66,452 47,600 33,548 33,548 14,052
Activos Biolégicos 0 0 0 0 - 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 - 0
Activos Intangibles 2,726,946 1,717,843 4,444,790 201,840 201,840 4,242,950
Inversién Pablica 141,272,044 169,105,968 310,378,012 61,124,226 61,124,226 249,253,786
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 74,726,839 107,744,613 182,471,452 18,322,503 18,322,504 164,148,948
Obra Publica en Bienes Propios 66,545,205 61,361,355 127,906,560 42,801,723 42,801,723 85,104,838
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 - 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 43,067,973 -33,847,795 9,220,178 6,088,594 6,088,594 3,131,584
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 - 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 - 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 - 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 - 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 43,067,973 -33,847,795 9,220,178 6,088,594 6,088,594 3,131,584
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 - 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 - 0
Participaciones y Aportaciones 0 898,959 898,959 89,163 89,163 809,796
Participaciones 0 0 0 0 - 0
Aportaciones 0 0 0 0 - 0
Convenios 0 898,959 898,959 89,163 89,163 809,796
Deuda Publica 13,000,000 76,753,604 89,753,604 73,049,303 70,848,358 16,704,301
Amortizacion de la Deuda Publica 9,600,000 0 9,600,000 6,307,965 6,307,965 3,292,035
Intereses de la Deuda Publica 3,400,000 11,510,271 14,910,271 7,158,338 7,158,338 7,751,933
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 - 0
Gastos de la Deuda Publica 0 1,036,301 1,036,301 471,046 471,046 565,255
Costo por Coberturas 0 0 0 0 - 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 - 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 64,207,032 64,207,032 59,111,955 56,911,010 5,095,077
Total del Gasto 1,461,946,961 431,510,681 1,893,457,642 1,268,706,572 1,225,632,431 624,751,071
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